
	

	-	1	-	

	
	ZARZĄDZENIE	nr	1/02/2021	
KANCLERZA	UCZELNI	ASBIRO	

z	dnia	01.02.2021	
	
	
	
	

w	sprawie	opłat	dla	osób	rozpoczynających	studia	I	stopnia	na	kierunku	Zarządzanie	w	roku	
akademickim	2021/2022	

	
	

na	podstawie	art.	80	ust.	2	ustawy	z	dnia	30	sierpnia	2018	r.	Prawo	o	szkolnictwie	wyższym	i	nauce	(Dz.U.	
z	2018	r.	poz.	1668	z	późn.	zm.)	i	§	20	ust.	3	pkt	2	Statutu	Uczelni	ASBiRO	zarządza	się,	co	następuje:	

	
	

§	1	OPŁATA	REKRUTACYJNA	I	WPISOWA	
	

1. W	 roku	 akademickim	 2021/2022	 Uczelnia	 ASBiRO	 nie	 będzie	 pobierać	 od	 kandydatów	 opłaty	
rekrutacyjnej.		
	

2. Opłata	wpisowa	na	studia	wnoszona	przez	kandydata	jest	jednorazowa	i	stanowi	potwierdzenie	
zapisu.		

	
3. Opłata	wpisowa	wynosi	1	000	zł	i	jest	płatna	do	7	dni	od	dnia	zapisania	się	na	studia	w	danym	roku	

akademickim.		
	

4. W	opłacie	wpisowej	są	już	zawarte	opłaty	za	wydanie	indeksu	oraz	wydanie	oryginału	legitymacji	
studenckiej,	o	których	mowa	w	Rozporządzeniu	Ministra	Nauki	i	Szkolnictwa	Wyższego	z	dn.	27	
września	2018	r.	w	sprawie	studiów	paragraf	36	ust.	1	i	3.		

	
§	2	OPŁATY	ZA	STUDIA	

	
1. Opłaty	semestralne	za	dany	rok	studiów	mogą	być	wnoszone	jednorazowo	lub	w	częściach.	Opłaty	

te	Uczelnia	rozlicza	w	miesięcznych	okresach	rozliczeniowych.		
	

2. Wysokość	 opłat	 semestralnych	 dla	 studentów	 rozpoczynających	 naukę	 w	 roku	 akademickim	
2021/2022	wynosi:	

	
rok	studiów	 płatność	za	rok	z	

góry	
płatność	za	rok	w	

2	częściach	
płatność	za	rok	w	

4częściach	
wpisowe	 1000	 1000	 1000	
pierwszy	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
drugi	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
trzeci	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
razem	 18	400	zł	 19	900	zł		 20	800	zł		

	
3. Płatność	jednorazowa	za	rok	z	góry	wnoszona	jest	do	1	października	danego	roku	akademickiego.	

		
4. Płatność	 w	 częściach	 może	 zostać	 rozłożona	 na	 dwie	 lub	 cztery	 wpłaty	 w	 ciągu	 danego	 roku	

akademickiego.		
1) płatność	 w	 dwóch	 częściach:	 po	 3	 150	 zł	 do	 01	 października	 i	 do	 01	 lutego	 danego	 roku	

akademickiego;	
2) płatność	w	 czterech	 częściach:	 po	 1	 650	 zł	 do	 01	 października,	 09	 grudnia,	 01	 lutego	 i	 01	

kwietnia	danego	roku	akademickiego.	
	

5. Na	 prośbę	 studenta	 Pełnomocnik	 Rektora	 ds.	 Studiów	 może	 ustalić	 inny	 niż	 opisany	 powyżej	
harmonogram	opłat	za	czesne.		



	

	-	2	-	

	
	

§	3	ZNIŻKI	W	OPŁATACH	ZA	STUDIA	
	

1. Kandydatom,	 którzy	 zadeklarowali	 uczestnictwo	 w	 studiach	 w	 roku	 akademickim	 2021/2022	
przed	01.07.2021	przysługują	niższe	ceny	w	zależności	od	daty	wpłynięcia	deklaracji.		

	
zapis	w	terminie	do	

30.06.2021	r.	
płatność	za	rok	z	

góry	
płatność	za	rok	w	

2	częściach	
płatność	za	rok	w	4	

częściach	
Wpisowe	 1000	 1000	 1000	

pierwszy	rok	 5	300	zł	 5	800	zł	 6	100	zł	
drugi	rok	 5	300	zł	 5	800	zł	 6	100	zł	
trzeci	rok	 5	300	zł	 5	800	zł	 6	100	zł	
Razem	 16	900	zł	 18	400	zł	 19	300	zł	

Zapis	w	terminie	
01.07.-	03.10.2021	r.	

płatność	za	rok	z	
góry	

płatność	za	rok	w	
2	częściach	

płatność	za	rok	w	4	
częściach	

Wpisowe	 1000	 1000	 1000	
pierwszy	rok	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
drugi	rok	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
trzeci	rok	 5	800	zł	 6	300	zł	 6	600	zł	
razem		 18	400zł	 19	900	zł	 20	800	zł	

	
2. Absolwentom	 studiów	 i	 kursów	 organizowanych	 przez	 Uczelnię	 ASBiRO	 przysługuje	 zniżka	

wysokości	300	zł	odejmowana	od	czesnego	za	każdy	semestr	(łącznie	1	800	zł	za	cały	okres	trwania	
studiów).	

	
3. Laureaci	Konkursu	Plan	na	Start	organizowanego	przez	Uczelnię	ASBiRO	mogą	wykorzystać	kwotę	

wyszczególnioną	na	bonie,	który	jest	nagrodą	w	ww.	konkursie,	do	opłacenia	czesnego	na	Studiach	
Licencjackich	na	Uczelni	ASBIRO.	

	
4. Indywidualne	decyzje	dotyczące	zniżek	dla	studentów	może	podejmować	Pełnomocnik	Rektora	ds.	

Studiów,	po	zasięgnięciu	opinii	Kanclerza.		
	

§	4	OPŁATY	ZA	WYDANIE	DOKUMENTÓW	
	

1. Wysokość	 opłat	 pobieranych	 przez	 Uczelnię	 ASBiRO	 za	 wydanie	 oraz	 uwierzytelnianie	
dokumentów	związanych	z	przebiegiem	i	ukończeniem	studiów:	
1) Wydanie	odpisu	dyplomu	ukończenia	studiów	w	języku	obcym-	20	zł;	
2) Wydanie	odpisu	suplementu	do	dyplomu	w	języku	obcym-	20	zł;	
3) Wydanie	duplikatu	dyplomu	ukończenia	studiów-	20	zł;	
4) Wydanie	duplikatu	legitymacji	studenckiej-	33	zł;	
5) Uwierzytelnienie	dokumentów	przeznaczonych	do	obrotu	prawnego	z	zagranicą-	26	zł.		

	
2. W	przypadku	zmiany	w	Rozporządzeniu	MNiSW	z	dnia	27	września	2018	r.	w	sprawie	studiów,	

Uczelnia	 pobiera	wyżej	wymienione	 opłaty	 zgodnie	 z	 rozporządzeniem	 obowiązującym	w	dniu	
wydania	tych	dokumentów.		

	
§	5	POZOSTAŁE	OPŁATY	

	
Wysokość	innych	opłat	pobieranych	przez	Uczelnię	ASBiRO	od	studentów:	
1) Opłata	 za	 warunkowy	 wpis	 z	 jednego	 przedmiotu	 wynosi	 500	 zł,	 niezależnie	 od	 formy	

prowadzonych	zajęć.	Dotyczy	wykładów,	ćwiczeń,	warsztatów,	praktyk,	wykładów	i	ćwiczeń,	
wykładów	i	warsztatów).	

2) Opłatę	za	warunkowy	wpis	należy	dokonać	do	14	dni	od	wydania	pozytywnej	decyzji	rektora.	
3) Opłata	za	powtarzanie	przedmiotu	wynosi	500	zł;	
4) Opłata	 za	przystąpienie	do	obrony	pracy	 licencjackiej	 po	upływie	 regulaminowego	 terminu	

obrony	wynosi	500	zł;	
5) Opłata	za	udzielenie	urlopu	dziekańskiego	wynosi	1000	zł	za	semestr;	



	

	-	3	-	

6) Opłata	za	powtarzanie	semestru/roku	wynosi	1200	zł	za	semestr.		
7) Opłata	za	przywrócenie	w	prawach	studenta	wynosi	1000	zł	

	
§	6	POSTANOWIENIA	KOŃCOWE	

	
1. Opłaty	powinny	być	wnoszone	na	rachunek	bankowy	Uczelni	w	Getin	Banku,	nr	konta	PL	60	

1560	0013	2367	0781	3535	0001,	SWIFT:	GBGCPLPK	z	podaniem	w	tytule	przelewu	imienia	i	
nazwiska	studenta,	nazwy	kierunku	oraz	informacji	z	jakiego	tytułu	dokonywana	jest	opłata.			
	

2. Za	dzień	zapłaty	uważa	się	datę	wpłynięcia	opłaty	na	konto	Uczelni.	Jeżeli	termin	zapłaty	przypada	
na	sobotę	lub	dzień	uznany	za	wolny	od	pracy,	wpłata	dokonana	w	pierwszym	dniu	roboczym	po	
tym	dniu	jest	uznawana	za	wpłatę	dokonaną	w	terminie.		

	
3. Za	 opóźnienie	 we	 wniesieniu	 opłat	 wymienionych	 w	 niniejszym	 Zarządzeniu,	 niezależnie	 od	

przyczyny,	Uczelnia	może	żądać	odsetek	ustawowych	za	czas	opóźnienia.		
	

4. Wniesienie	 opłaty	 za	 studia	 stanowi	 uiszczenie	 należności	 za	 przyznanie	 studentowi	 prawa	 do	
uczestniczenia	 w	 zajęciach	 dydaktycznych	 prowadzonych	 przez	 Uczelnię	 w	 ramach	 danego	
kierunku	studiów.	Nieuczestniczenie	w	zajęciach	dydaktycznych	nie	rodzi	prawa	do	roszczenia	o	
zwrot	wniesionych	opłat.		

	
5. W	przypadku	rezygnacji	ze	studiów	student	ma	prawo	do	zwrotu	uiszczonej	opłaty	za	studia,	za	

kolejny	pełny	semestr	przypadający	po	dacie	złożenia	rezygnacji	ze	studiów.		
	

6. Decyzje	 indywidualne	 w	 sprawach	 finansowych	 studentów	 może	 podejmować	 Pełnomocnik	
Rektora	ds.	Studiów,	po	zasięgnięciu	opinii	Kanclerza.		
	

7. Wysokość	opłat	za	studia	wskazana	w	niniejszym	Zarządzeniu	została	pozytywnie	zaopiniowana	
przez	Samorząd	Studencki	Uczelni.		

	
8. Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.		

	
	


